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Titel Nachname Vorname E-Mail

Dr. Balkiliç Özgür 

Dr. Balme Henry henry.balme.14@gmail.com 

Braune Penelope penelope.braune@hu-berlin.de 

Dr. Brusius Lisa-Maria lisa-maria.brusius@hu-berlin.de 

Dr. Dörfling Christina christina.doerfling@hu-berlin.de 

Dr. Emerson Gina gina.emerson@hu-berlin.de

Hector Maria 

Prof. Dr. Kim Jin-Ah jin-ah.kim@hu-berlin.de

Prof. Dr. Klotz Sebastian sklotz@hu-berlin.de

Dr. Küssner Mats mats.kuessner@hu-berlin.de

Dr. Scheideler Ullrich ullrich.scheideler@staff.hu-berlin.de 

Scholla Kilian kilian.scholla@student.hu-berlin.de 

Schröder Johannes johannes.schroeder.4@hu-berlin.de 

Steup Charlotte charlotte.steup@hu-berlin.de

Prof. Dr. Stollberg Arne arne.stollberg@hu-berlin.de

Vollmer David david.vollmer@hu-berlin.de

Stand: 19.11.2025 

balk972@mylaurier.ca

mariahector@posteo.de

mailto:henry.balme.14@gmail.com
mailto:penelope.braune@hu-berlin.de
mailto:lisa-maria.brusius@hu-berlin.de
mailto:christina.doerfling@hu-berlin.de
mailto:gina.emerson@hu-berlin.de
mailto:jin-ah.kim@hu-berlin.de
mailto:sklotz@hu-berlin.de
mailto:mats.kuessner@hu-berlin.de
mailto:ullrich.scheideler@staff.hu-berlin.de
mailto:kilian.scholla@student.hu-berlin.de
mailto:johannes.schroeder.4@hu-berlin.de
mailto:charlotte.steup@hu-berlin.de
mailto:arne.stollberg@hu-berlin.de
mailto:david.vollmer@hu-berlin.de



